

PACHET DIVERSE1

I.D.: 102386446

Data publicarii 03.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 304,91 RON - 304,91 RON

Descriere: 1 REZERVA ROLA MIDIGOLD 12\2000000172538 \9002588200170 BUC 2,00 10,00 20,00 2 PROFIL PVC COLT CU PLASA PROFEEL 100X100X2500 MM\5948986009103 BUC 2,00 4,62 9,24 3 TRAFLET SUPER DICKMANN 27CM \9002588272825 BUC 1,00 25,13 25,13 4 GRATAR ZUGRAV 27X29CM \9002588404318 BUC 1,00 4,62 4,62 5 COLTAR ALUMINIU PERFORAT KNAUF 25X25X2500X0.4MM (2.5ML-BUC) \2000000299570 \5901750913549 BUC 4,00 7,48 29,92 6 PENSULA GALBEN MAN. PLAST. 50MM\9002588723440 BUC 3,00 3,78 11,34 7 PENSULA GALBEN MAN. PLAST. 50MM\9002588723440 BUC 1,00 3,78 3,78 8 PENSULA GALBEN MAN .PLAST. 70MM\9002588723464 BUC 1,00 6,64 6,64 9 PENSULA GALBEN MAN .PLAST. 80MM\9002588723471 BUC 1,00 8,32 8,32 10 ETANSANT ACRILIC SIKA SIKACRYL ALB INT.300ML \7612894386073 BUC 2,00 15,55 31,09 11 SAIBA DIN 9021 8 ZN \2000000339214 \2800000013189 BUC 100,00 0,13 12,61 12 SUR LEMN AF 6 X 100 ZN GB\WT \2000000317984 BUC 20,00 0,34 6,72 13 SUR LEMN AF 6 X 160 ZN GB\WT \2000000318004 BUC 20,00 0,67 13,45 14 SUR LEMN AF 6 X 200 ZN GB\WT \2000000329215 \2800000016685 BUC 20,00 1,01 20,17 15 GLET PENTRU FINISAJE FINE PE BAZA DE CIMENT CERESIT CT 127 INTERIOR 20 KG-SAC 441901\2000000101651\5946043000056 BUC 1,00 42,65 42,65 16 DIBLU PT CARAMIDA 10X160 \2000000380322 \28000